DECRETO Nº 012/2016, DE  04 DE MARÇO DE 2016

        Denomina o campeonato municipal de
Futsal do ano de 2016, como Taça
BRUNO MIORANZA E IAN WAGNER
PANSERA.

 CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de Cacique Doble,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

   D  E  C  R  E  T  A :

  Art. 1º - Fica o campeonato municipal de futsal/Firmas do ano de
2016, denominado Taça Bruno Mioranza e Ian Wagner Pansera, o qual será
realizado nos meses de Março a Junho de 2016,  no Município de Cacique
Doble. Os jogos acontecerão junto ao ginásio municipal de esportes.

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

                       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE
DOBLE,RS, AOS 04 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2016.

                                          CLAIRTON PASINATO
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

         Márcio Caprini
Secretário Municipal da Administração